
1. Luxemburg Open 2004
Samstag den 17 Janner in Beggen

Spitzenspieler aus Belgien,Luxemburg,Deutschland und Holland
spielten auf 10 EuroSoccer und P4P regeln.

Organisation : FKL + Eutsa + John Gille Co

Das 1.Luxemburg Open kann man in mehrere Hinsichten als sehr Erfolgreich
bezeichnen. Fast 100 Spitzenspieler aus die Benelux und Deutschland spielten
unter brüderliche Atmosphäre um die Ehrenplätze, im Offenes Einzel, Doppel
und DYP.

Der grösste Teil der spieler, spielte zum ersten mahl auf der EuroSoccer und
mit die P4P Regeln. Bis auf einige kleine (selbstverständliche) Unstimmigkeiten
wurden die Reglen voll akzeptiert, genauso wie der EuroSoccer, einer der 3
durch Eutsa annerkannte Tischen, die durch die fa John Gille Co aus Belgien
für dass Turnier zur verfüchung gestellt wurden.

Resumé : Das 1. Luxemburg Open ist das grösste und best besuchte Turnier
das je in Luxemburg organisiert wurde !

Ergebnisse :

Offenes Doppel

1. Gressier Daniel - Fournier Patrick Belgien
2. Saban Ismael - Dehoest Davy Belgien
3. Ferrari Geino - Devitto Robert Belgien
4. Le Perca Koen - Strymeers Steve Belgien
5. Coessens Andy - Van Mossevelde Christian Belgien
5. Allalou Jamal - Didier Franc Deutschland/Belgien
7. Mueller Peter - Honsdorf Marco Deutschland
7. Dias Porfilio - Dias Manuel Luxemburg
9. Hanke Robin - Neugebauer Alex Deutschland
9. Giovinazzi Michele - Pontes Chico Luxemburg
9. Verstepen Patrick - Plu Stefan Belgien
9.  Bentivoglio Guliano - Collignon Francis Schweiz/Belgien
13.Alfonso Roger - Romeo Giovanni Luxemburg
13.Habets Henk - Janssen Danny Holland
13.Van Geskel Kengi - Kraemer Joe Luxemburg
13.Correira Yannick - Dias Steve Luxemburg
17.Stoepel Uli - Dillmann Uwe Deutschland
17.Janssen Pascal - Dreessen Janni Holland
17.Ranieri Bruno - Giannini Patrice Luxemburg
17.Viale Stephane - Gerson Fernand Luxemburg
17.Ferreiro Lino - Martins Jean Luxemburg
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17.Schuller Dan - Kutzner Patrick Luxemburg



17.Delegrense Kathy - Lefebre Peggy Belgien
17.Kesteloot Jan - Vandegaer Steve Belgien
25.Martino Vicenzo - Mantirosso Franco Luxemburg
25.Xavier Rui - Da Silva Carlos Luxemburg
25.Trappman Jan - Pappas Peter Belgien/Griechenland
25.Kiss Peter - Siongers Sven Belgien
25.Martins Renato - Geid Christian Luxemburg
25.Janssen Freddy - Wöllgens Thomas Holland
25.Scheer Steve - Poupart Dan Luxemburg
25.Jaquot Eric - Micucci Mario Luxemburg
33.Bourgeois Frederik - Delagrenze Franky Belgien
33.Frappini Luigi - Donghia Domenico Luxemburg
33.Hulet Claude - Martins Robert Luxemburg
33.Gottesleben Klaus - Glocker Patrick Deutschland
33.Carlos Luis - Carlos Rickardo Luxemburg
33.van Winden Bart - Ouwerling Arie Holland

Open Single

1.Allalou Jamal Deutschland
2.Bentivoglio Giuliano Schweiz
3.Ferrari Geino Belgien
4.Verstepen Patrick Belgien
5.Coessens Andy Belgien
5.Saban Ismaél Belgien
7.Habets Henk Holland
7.Dehoest Davy Belgien
9.Janssen Danny Holland
9.Gressier Daniel Belgien
9.Dias Porflio Luxemburg
9.Didier Franc Belgien
13.Le Perca Koen Belgien
13.Hanke Robin Deutschland
13.Siongers Sven Belgien
13.Devitto Robert Belgien
17.Contruguerra Toni Luxemburg
17.Gottesleben Klaus Deutschland
17.Frappini Luigi Luxemburg
17.Trappman Jan Belgien
17.Delagrenze Franky Belgien
17.Bourgeois Frederic Belgien
17.Stoepel Uli Deutschland
17.Scheer Steve Luxemburg
25.Martino Vencenco Luxemburg
25.Da Silva Carlos Luxemburg
25.Delagrence Kathy Belgien
25.Fournier Patrick Belgien
25.Vandegaer Steve Belgien
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25.Kesteloot Jan Belgien
25.Honsdorf Marco Deutschland
25.Kiss Peter Belgien



33.Romeo Giovanni Luxemburg
33.Ansaldi Claudio Luxemburg
33.Alfonso Roger Luxemburg
33.Strymeers Steve Belgien
33.Pappas Peter Griechenland
33.Ferreira Lino Luxemburg
33.Dias Manuel Luxemburg
33.Lefevre Peggy Belgien
33.Kutzner Patrick Luxemburg
33.Schuller Dan Luxemburg
33.Martins Renato Luxemburg
33.Collignon Francis Belgien
33.Giovinazzi Michel Luxemburg
33.Marzwangeli David Luxemburg
33.Gancalves Bruno Luxemburg
33.Giannini Patrice Luxemburg
49.Poupart Dan Luxemburg
49.Dillmann Uwe Deutschland
49.Neugebauer Alex Deutschland
49.Delagrence Franky Belgien
49.Xavier Rui Luxemburg
49.Mueller Peter Deutschland
49.Viale Stephane Luxemburg
49.Jaquot Eric Luxemburg
49.Martins Jean Luxemburg
49.Dias Steve Luxemburg

Open DYP

1.La Perca Koen - Didier Franc Belgien
2.Siongers Sven - Janssen Freddy Belgien/Holland
3.Jaquot Eric - Dias Manuel Luxemburg
4.Janssen Danny - Plu Stefan Holland/Belgien
5.Van Geskel Kengi - Bentivoglio Giuliano
Luxemburg/Schweiz
6.Saban Ismaél - Martino Vicenco Belgien/Luxemburg



 


